Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 30/01/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:42.457
Media del dia 01:57.896
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.457
Tiempo medio grupo prueba 01:59.492
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.824
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.067
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 01:50.912
Tiempo medio grupo medio 01:55.441
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.219
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.113




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TARAN avanzado 01:44.219( 00:01.761 | 00:01.761 | 00:13.677 | 00:00.000 | 00:06.894 15
SALOMON avanzado 01:48.508 [ 00:04.288 | 00:06.050 | 00:09.388 | 00:04.288 | 00:02.605| 39
GARRIDOCANILLASIVaA>do 01:50.902 [ 00:02.393 | 00:08.444 | 00:06.994 | 00:06.682 | 00:00.211 61
JESUSPF medio 01:50.912 [ 00:00.010 | 00:08.455] 00:06.983 | 00:00.000 | 00:04.528 | 31
CABRERAGINEJOSEmedio 01:51.726 [ 00:00.813 | 00:09.268| 00:06.170 | 00:00.813 | 00:03.714 17
MARTINEZPADILLAd&IIQRO 01:51.938 [ 00:00.212 | 00:09.480| 00:05.957 | 00:01.025| 00:03.502| 34
GUTIERREZMARTINIQSEANGEL 01:52.136 [ 00:00.197 | 00:09.678 | 00:05.760 | 00:07.916| 00:01.022| 60
MUYORGARCIAJOSBECARIIOS 01:53.435[ 00:01.299 | 00:10.977 | 00:04.460 | 00:09.216 | 00:02.322| 31
CARRASCOBARRIGAMIRGE 01:53.756 [ 00:00.320 | 00:11.298 | 00:04.140 | 00:02.843 | 00:01.684 | 46
DOSSANTOSSILVAAWVBERTO 01:54.183 [ 00:00.426 | 00:11.725| 00:03.713 | 00:09.963 | 00:03.069 | 55
ALLENKIRK medio 01:54.354  00:00.171 | 00:11.896 | 00:03.541 | 00:03.441 | 00:01.086 | 32
GARCIADUARTEJES&¥&nzado 01:54.412  00:00.057 | 00:11.954 | 00:03.483 | 00:10.193 | 00:03.299 | 47
PEREZESPANAJESU$niciacion 01:54.824 [ 00:00.411 | 00:12.366 | 00:03.072| 00:00.000 | 00:13.243| &4
SOLANOMADRIDFRAD{I@SCO 01:55.516 [ 00:00.692 | 00:13.058 | 00:02.379 | 00:04.603 | 00:00.075| 47
GARCIAMOLINARHN£ATO 01:55.539 [ 00:00.022 | 00:13.081 | 00:02.357 | 00:04.626 | 00:00.098 | 33
TRIVI medio 01:56.224 [ 00:00.685 | 00:13.767 | 00:01.671 | 00:05.312| 00:00.783| 34
TONYSP medio 01:59.843 [ 00:03.618 | 00:17.385| 00:01.946 | 00:08.930 | 00:04.402 | 38
LUCASHERNANDEYAMNiEL 02:04.597 [ 00:04.753 | 00:22.139 | 00:06.700 | 00:13.684 | 00:09.156 | 38
LOPEZARROYOJOANMNAacion 02:07.640 [ 00:03.042 | 00:25.182| 00:09.743 | 00:12.816 | 00:00.427 | 22
TERUELBENITEZISMiidihcion 02:21.738 | 00:14.098 | 00:39.280 | 00:23.842 | 00:26.914 | 00:13.671 26
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